



BEJOY NARAYAN MAHAVIDYALAYA

(GOVT. SPONSORED)

NAAC ACCREDITED (3rd CYCLE)

P.O. ITACHUNA, DIST. HOOGHLY, PIN - 712147

website : www.bnmv.ac.in ✪ e.mail ID : bnmv2012@yahoo.in

Ref. No. 190/BNM/25-26

Date. 27.02.26

Notice/27.02.2026

Students of 5th Semester (3Yr and 4Yr, Arts & Science, Morning and Day Sections), who have not yet appeared in the **Internal Examination** of **WEBEL** Vocational Minor (**HRM5021, MSR5021 & RSA5021**), are hereby informed that the **Internal Examination** will be held on **6th March, 2026 (Friday) at 12 pm**, in the **Central Library**.

❖ Otherwise, their result will come as incomplete.

বিজ্ঞপ্তি/২৭.০২.২০২৬

৫ম সেমেস্টারের (৩-বছর ও ৪-বছর মেয়াদি, আর্টস ও সায়েন্স, মর্নিং ও ডে সেকশন) যেসব শিক্ষার্থী এখনও **WEBEL Vocational Minor (HRM5021, MSR5021 ও RSA5021)** বিষয়ের ইন্টারনাল পরীক্ষা দেয়নি, তাদের জানানো যাচ্ছে যে উক্ত ইন্টারনাল পরীক্ষা ৬ই মার্চ, ২০২৬ (শুক্রবার), ১২ ঘটিকায়, কেন্দ্রীয় গ্রন্থাগারে নেওয়া হবে।

❖ উক্ত পরীক্ষায় অংশগ্রহণ না করলে তাদের ফলাফল অসম্পূর্ণ (Incomplete) হিসেবে প্রদর্শিত হবে।

27.02.26
SPOC (Minor Vocational)

Principal

Principal
Bejoy Narayan Mahavidyalaya
P.O.- Itachuna, Dt.- Hooghly.